



GREIPSTAD FOTBALL

DELÅRSMØTE I GREIPSTAD IDRETTSLAG, FOTBALLGRUPPE
28.FEBRUAR KLOKKEN 19:00
IDRETTSHUSET

ÅRSBERETNING 2023

Styret har i meldingsåret hatt følgende sammensetning:

Leder:	Renate Stensland
Sekretær:	Hanne Slottet / Astrid Elisabeth Robstad
Nestleder:	Aina Berntsen
Sportslig ansvarlig:	Tom Finsådal
Styremedlemmer:	Michael Vesterbæk, Roger Haugli, Sondre Olsen, Marielle Hageland og Torfinn Finsådal

Det er avholdt 9 styremøter.

Klubben har i 2023 deltatt i kretsens seriespill med totalt 21 lag, hvorav 1 lag er i samarbeid med Søgne (jenter 17).

Medlemsoversikten på minidrett.no viser 337 aktive medlemmer pr 17.februar 2024. En økning på 86 medlemmer fra 15.februar 2023!! Vi har startet opp lag for old boys, old girls og veteraner.

Det er sendt ut treningsavgift til 274 spillere. Hvor 188 har betalt, 40 er kreditert – trenere får faktura for ett barn kreditert, trenere som spiller selv blir kreditert. 46 er ubetalt – uavklart grunn.

Årets førsteklassinger har vært unntatt denne faktureringen, da disse aldri blir fakturert første år. Det sendes heller ikke ut faktura til trenere og styremedlemmer.

Der vi i fjorårets årsberetning skrev at det hadde vært utfordrende å finne styremedlemmer og opplevde låber dugnadsvilje rundt lagene, opplevde vi det stikk motsatte i 2023. Alle som ble kontaktet med forespørsel om verv i styret takket ja, og på de aller fleste av våre lag er det velfungerende team av foreldretrenere og foreldrekontakter.

Vi har i flere år vært så heldige å ha noen ungdommer som trenere på lag, mot en kompensasjon kalt «ung trener stipend». Dette er utrolig positivt og noe vi må fremsnakke og forsøke verve ungdommer til. I 2023 ble prosjektet «Ung trener» sparket i gang, og vi håper dette vil bidra til enda flere unge trenere i klubben. Her vil ungdommene få mulighet til å utvikle seg og tilegne seg verdifull kompetanse som leder og formidler, samtidig som klubben kan dra nytte av ungdommene inn på våre lag. Ungdom som trener barn og unge har vi troen på.



GREIPSTAD FOTBALL

Skal mange unge kompenseres vil det utgjøre en økonomisk forpliktelse for klubben. Vi søker støtte fra bankens lokalbankfond og håper dette skal gi oss en startkapital til prosjektet – om ikke er planen at 1 årlig fellesdugnad skal øremerkes kompensasjon av unge trenere.

Styrets dommeransvarlig holdt kurs for unge klubbdommere på våren, og disse har bidratt i å dømme mange kamper denne sesongen. Klubben har også fått ny dommer «i stallen», og vi håper at ved å få en egen dommeransvarlig i styret vil øke bevisstheten til denne viktige jobben og øke rekrutteringen.

Våre trenere gjør en fantastisk innsats rundt sine lag, og det er enormt mange timer som ukentlig legges ned på treningsfeltet på Hortemo. Klubben setter utrolig stor pris på denne innsatsen, som vi ser belønnes med gode resultater og fornøyde fotballspillere.

Vi har i meldingsåret hatt spillere på sonetreninger og jenter på sonelag, samt 1 jente på kretslaget for jenter 2009.

I 2023 valgte klubben å hedre innsatsen til vår keepertrener John. Han er på Hortemo så og si hver dag og våre keepere opplever nå en helt annen hverdag enn tidligere. Innsatsen blir også lagt merke til, og lagene får også høre fra motstandere at vi har dyktige siste skanser.

John arrangerte i høstferien egen keeperskole tre dager, der klubben sponset lett lunsj. En stor suksess som vi ønsker videreføre vinterferie og høstferie kommende år.

Kiosken har vært åpen både mandag og onsdag også denne sesongen, til stor glede for spillere og tilskuere. Denne skaper både penger inn i klubbkassen, men også et viktig sosialt miljø på Hortemo. Nytt av året er at det er lagene som driver kiosken på dugnad, en ordning som stort sett har fungert bra. Stor takk til våre frivillige som leverer både som kioskmedarbeidere, klubbhusvaskere og med leveranse av vaffelrøre og kake.

Aalborg city cup ble for andre år på rad valgt som klubbens fellesturnering. Vi reiste med en gruppe på rundt 150 barn og trenere på tur og hadde en fantastisk opplevelse. Grunnet økte kostnader og ufordelaktig valutakurs, ble summen klubben sponset våre medlemmer på årets turnering vesentlig høyere enn normalt.

På våren inviterte vi igjen til «pølsefest» på Hortemo, der klubben serverte pølser, brus og kaffe til medlemmer og deres familier. En utrolig hyggelig ettermiddag på Hortemo, og noe vi også skal gjenta i 2023.

På årets eneste helgekamp, inviterte vårt seniorlag til fest på Hortemo. Og jammen ble det fest, med både målshow og rekord i vaffelsalget. En stor honnør til seniorlaget som både inviterer til fest når sjansen bød seg, men som også året gjennom har inkludert våre yngre spillere i gruppen.

Greipstad fotball er en breddeklubb der all aktivitet rettet mot barn og unge er basert på frivillig innsats. Uten det bidrag vi mottar fra våre sponsorer og det engasjement trenere,



GREIPSTAD FOTBALL

foreldrekontakter, dommere, ildsjeler og styremedlemmer har gitt i 2023, hadde vi ikke kunnet gitt det aktivitetstilbudet som klubben gir.

I den forbindelse ønsker klubben trekke frem 2023 sitt soleklare høydepunkt – Greipstadhallen/Søgne og Greipstad Sparebankhallen ble åpnet!! Bak dette ligger det uendelig mange dugnadstimer, og fotballen er ydmyk og takknemlig for innsatsen som er lagt ned over flere år, og da spesielt av hallstyret.

Væregudene serverte oss den mest snørike vinteren på flere år, så vi har virkelig fått kjenne på verdien en slik hall har å si for tilbudet til våre medlemmer.

Klubben har fremsnakket at vi ønsker hallen skal ha et tilbud også til barn og unge som ikke er medlemmer av fotballen. Gjennom årets siste måneder dro en gjeng engasjerte trenere i gang «Fredagsfotball» hver andre fredag for ungdom født mellom 2011 og 2007, hvor det kan samles seg opp mot 60 ungdommer i løpet av en kveld. Klubben jobber videre for at tilbudet også skal utvides til andre aldersgrupper i 2024.

Styret sender en stor takk til alle som i meldingsåret var med på å gjøre gode fotballopplevelser i regi av Greipstad IL Fotball mulig!

Styret